
UCHWAŁA NR 272/LI/23  
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ciepłowody pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu do kwoty 
27.199,-zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa przystanków autobusowych 
w ciągu drogi powiatowej nr 3163D w miejscowości Tomice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE0E8CB-AADA-4510-AABB-E1A79679429F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy mogą innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy , w tym pomocy finansowej. Niniejszą uchwała Rada Gminy 
Ciepłowody wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu do kwoty 27.199,-
zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE0E8CB-AADA-4510-AABB-E1A79679429F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



